平成 25年２月 26日

各  位

会 社 名 株式会社ヤマザワ

代表者名 代表取締役社長 板垣 宮雄

（コード番号:９９９３ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 森 美博

（ＴＥＬ ０２３－６３１－２２１１）

組織変更および人事組織変更および人事組織変更および人事組織変更および人事異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．組織変更１．組織変更１．組織変更１．組織変更

平成 25年３月１日より、商品部生鮮グループを生鮮第一グループと生鮮第二グループに

分割し、総菜部門の強化を図るとともに、宮城県内を宮城北・宮城東・宮城南の３ブロック

体制といたします。

２．２．２．２．役職の異動役職の異動役職の異動役職の異動

異動予定日 平成 25年３月１日

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

古山

ふるやま

 利

とし

昭

あき

取締役 営業本部長

兼 作業改善プロジェクト担当

取締役 営業副本部長

兼 作業改善プロジェクト担当

佐藤

さ と う

 慎三

しんぞう

取締役 管理本部長 取締役 総合企画室部長

森

もり

 美

よし

博

ひろ

取締役 総務部長

兼 よねや提携プロジェクト担当

取締役 管理本部長

兼 総務部長

宇井

う い

 俊郎

としろう

取締役 商品部長

兼 生鮮第二グループ担当部長

取締役 商品部長

兼 総菜マネジャー

以上